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CEVIFORTE Junior Syrop o smaku pomarańczowym, 120 ml
 

Nasza cena: 23,97 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 120ml

Postać PŁYN

Producent NOVASCON PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

CEVIFORTE Junior Syrop o smaku pomarańczowym, 120 ml

CEVIFORTE Junior to innowacyjny suplement diety w płynie dla dzieci powyżej 3. roku życia, który dzięki zawartości witaminy C pomaga
w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia oraz wspomaga prawidłowe
funkcjonowanie układu nerwowego i funkcje psychologiczne.

Witamina C zastosowana w CEVIFORTE Junior występuje w formie liposomalnej. Zgodnie z danymi naukowymi forma liposomalna
witaminy C charakteryzuje się wysoką biodostępnością, czyli przyswajalnością przez organizm1.

Badania wskazują, że loposomalna forma witaminy C zwiększa jej biodostępność nawet do 85%, oraz wydłuża 2,5 krotnie utrzymywanie
się witaminy C we krwi, co podnosi efektywność suplementacji2.

LIPOSOMALNA WITAMINA C

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
wydłuża 2,5-krotnie utrzymywanie się witaminy C we krwi
charakteryzuje się wysoką przyswajalnością

Dla kogo: Dla dzieci powyżej 3. roku życia

Skład

Sorbitol, woda, witamina C (kwas L-askorbinowy), aromat, benzoesan sodu – substancja konserwująca, sorbinian potasu – substancja
konserwująca, beta-karoten – barwnik.
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Bez dodatku cukru. Produkt zawiera substancję słodzącą.

Skład porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia:

Składnik Zawartość w 5 ml (1 porcja) %RWS* Zawartość w 10 ml (2 porcje) %RWS
Witamina C 80 mg 100 160 mg 200

*RWS – referencyjna wartość spożycia

Dawkowanie

Zalecana do spożycia dzienna porcja preparatu:

Dzieci powyżej 3. do 6. roku życia – 5 ml dziennie.

Dzieci powyżej 6. roku życia – 10 ml dziennie.

Sposób użycia

Odpowiednią ilość preparat należy odmierzyć załączoną miarką.

Warunki przechowywania

Preparat przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej 15-25ºC, w suchym miejscu niedostępnym dla
małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem. Po otwarciu przechowywać, w lodówce nie dłużej niż miesiąc.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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